ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ДЫМ-ТАМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
с.Дым-Тамак, ул.Ленина, д.1а, ,

423955

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮТАЗЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ДИМТАМАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Димтамак авылы, Ленин  урамы, 1а
йорт, 423955

Тел.:(85593) 4-52-37, факс:4-52-37, e-mail: Dtam.Utz @tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       КАРАР

      № 10                                                                         « 30 » апреля 2021 года

Об изменении вида разрешённого
использования земельных участков

Рассмотрев результаты публичных слушаний от 29 апреля 2021 года и материалы,
Исполнительный комитет Дым-Тамакского сельского поселения Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1.Изменить вид разрешённого использования земельных участков:

№
п
п

Кадастровый

номер

Площад

ь,
кв.м

Адрес

Изменяемое
разрешённое

использование

Изменённое
разрешённое
использовани

е

1 16:43:040201:20 1590,83 Республика Татарстан,
Ютазинский
муниципальный район,
д.Яссы-Тугай,
ул.Тукая, д.41В

Для ведения
личного
подсобного
хозяйства

Объекты
культурно-
досуговой
деятельности

2 16:43:040201:126 193,43 Республика Татарстан,
Ютазинский
муниципальный район,
д.Яссы-Тугай,
ул.Тукая, д.41В;

Для ведения
личного
подсобного
хозяйства

Объекты
культурно-
досуговой
деятельности

3 16:43:040201:134 190,82 Республика Татарстан,
Ютазинский
муниципальный район,
д.Яссы-Тугай,
ул.Тукая, д.41Г;

Под
обслуживание
здания
фельдшерско-
акушерского
пункта

Объекты
культурно-
досуговой
деятельности

Глава Дым-Тамакского

сельского поселения :                                                                               Ж.А.Хуснутдинов